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SEDANA MEDICAL UTSER MIKAEL HAAG TILL CHIEF 
FINANCIAL OFFICER (CFO)

Sedana Medical AB (publ) har utsett Mikael Haag till ny Chief Financial Officer (CFO) 
och medlem av ledningsgruppen. Mikael kommer tillträda tjänsten senast i juli 2026.

Mikael är en erfaren ledare inom ekonomi med mer än 20 års erfarenhet och en stark meritlista 
som CFO i både börsnoterade och private equity-ägda tillväxtbolag, däribland SmartOptics Group 
och Hive Streaming. Han har framgångsrikt drivit förbättringar av finansiella resultat och kommer 
bidra med omfattande erfarenhet av att bygga och skala upp verksamhet i USA. Mikael har 
dubbla examen från Handelshögskolan i Stockholm och Kungliga Tekniska Högskolan (KTH).

”Jag är mycket glad över att välkomna Mikael till vår ledningsgrupp”, säger Johannes Doll, vd på 
Sedana Medical. ”Hans affärsorienterade inställning och starka fokus på resultat passar utmärkt 
med vår ambition att expandera vår lönsamma europeiska verksamhet ytterligare, samtidigt som 
vi etablerar en framgångsrik verksamhet i USA.”

”Jag är entusiastisk över att börja på Sedana Medical i detta viktiga skede av bolagets 
utveckling”, säger Mikael Haag. ”Kombinationen av en växande, lönsam kärnverksamhet och den 
betydande potentialen på den amerikanska marknaden skapar en spännande möjlighet att skala 
upp bolaget och samtidigt göra en verklig skillnad för intensivvårdspatienter. Jag ser fram emot 
att bidra till Sedana Medicals fortsatta tillväxt och långsiktiga värdeskapande.”

Sedana Medicals nuvarande CFO, Johan Spetz, kommer fortsätta i sin roll fram till juni 2026 för 
att säkerställa en smidig övergång och överlämning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johannes Doll, VD, 076-303 66 66
Johan Spetz, CFO, 0730-36 37 89
ir@sedanamedical.com
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Om Sedana Medical

Sedana Medical AB (publ) är en pionjär inom medicinteknik och läkemedel med fokus på 
inhalationssedering för att förbättra patientens liv under och efter sedering. Genom 
kombinationen av den medicintekniska produkten Sedaconda ACD och läkemedlet Sedaconda 
(isofluran), tillhandahåller Sedana Medical inhalationssedering för mekaniskt ventilerade patienter 
i intensivvård.

Sedana Medical har direktförsäljning i Benelux, Frankrike, Tyskland, Storbritannien och Spanien. 
I andra delar av Europa liksom i Asien, Australien, Kanada och Syd- och Centralamerika arbetar 
företaget med externa distributörer.

Sedana Medical grundades 2005, är noterat på Nasdaq Stockholm (SEDANA) och har sitt 
huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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